
Zápis ze 5. schůze školního parlamentu konané 22. 2. 2023 

 

Přítomni:     

poradci školního parlamentu: Mgr. Karolina Gavendová, Mgr. Markéta Kucserová 

Členové žákovského parlamentu 

4. tř. – Jiří Němec, Anna Gavendová 

5. tř. –  

6. tř. – Vojtěch Štolfa, Pavel Bužek 

7. tř. – David Zdražil 

8. tř. – Eliška Škutová, Daniel Stiler 

9. tř. – Adéla Kratochvílová, Natálie Zdražilová 

Nepřítomni omluveni: Richard Mech (5. třída), Vojtěch Höpp (7. třída) 

Nepřítomni neomluveni: Filip Ležatka (5. třída), Václav Hon (9. třída) 

Program: 

1. změna původního data řádné schůze; 

2. účast parlamentu při školním kole recitační soutěže; 

3. nástěnka parlamentu; 

4. soutěže a akce na březen a jaro; 

5. parlament a MDŽ 

6. jednání o termínu řádné schůze. 

Školní parlament projednal:  

1. z důvodu vysoké nemocnosti žáků a pedagogického sboru se řádná schůze plánovaná 

na 8. 2. 2023 přesunula na 22. 2. 2023; 

2. členové parlamentu vytvoří porotu při školním kole recitační soutěže (9. 3.) a udělí cenu 

parlamentu pro první tři místa, diplomy pro tuto akci vytvoří Anna Gavendová; 

3. spravování nástěnky parlamentu pro další měsíc 6. třída; 

4. zástupci 7. třídy navrhli akci „Den bez aktovek“, kdy si žáci budou nosit věci 

v čemkoliv jiném než aktovce, termín pro tuto akci byl stanoven na 31. 3. 2023,  

o propagaci akce se postarají všichni členové parlamentu, informační leták vytvoří Jiří 

Němec; 



další schválenou akcí pro jaro 2023 bude kvíz „Po stopách naší obce“; obec Jistebník 

slaví v letošním roce 650 let od první zmínky o obci a členové parlamentu se shodli, že 

k naší obci budou směřovat několika měsíční kvíz, kdy budou na nástěnce vždy 

vyvěšeny otázky týkající se Jistebníku a do schránky umístěné pod nástěnkou 

parlamentu budou své odpovědi vhazovat; vyhodnocení bude zahrnuto v celoroční 

soutěži o nejaktivnější třídu; na příští schůzi členové předloží vypracované první 

kvízové otázky; 

5. členové parlamentu se shodli, že vyrobí drobné pozornosti k MDŽ; 

6. příští řádná schůze 8. 3. 

Zapsala: Markéta Kucserová 


